
 

 

 

          

   REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

   Upravni odjel za gospodarstvo 
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
Tel. (0)52 372-172;  fax. (0)52 372-172 
 
Klasa: 021-01/12-01/02 
Urbroj: 2163-1-22/1-12-06 
Pula, 30. svibnja 2012. 
 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Dršćevka 3 

52000 PAZIN 
 

PREDMET: Razrješenje i imenovanje članova Nadzornog odbora trgovačkog društva 
                     MIH d.o.o Poreč 
           -dostavlja se 
 
Poštovani, 
u prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni predmet sa molbom da prihvatite navedene 
prijedloge zaključka i rješenja, te da iste uputite na raspravu i usvajanje Skupštini Istarske 
županije u funkciji Skupštine Društva. 

 

PRILOZI: 
- prijedlog zaključka 
- prijedlozi rješenja 
- obrazloženje 
- zapisnik o izboru predstavnika radnika 

 

 

 
v.d. pročelnik 

Alen Damijanić, dipl.oec 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Arhiva 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 

 

KLASA: 013-02/12-01/12 

URBROJ: 2163/1-01/8-12-6 

Pula, 04. lipnja 2012.  

 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

       N/r. predsjednika Dino Kozlevac 

       Dršćevka 3 

       52 000 PAZIN 

 

 
PREDMET: Razrješenje i imenovanje članova Nadzornog odbora  

trgovačkog društva MIH d.o.o Poreč 
 
 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11) i temeljem članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09), Župan Istarske 
županije dana 04. lipnja 2012. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se: 
a) Nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o razrješenju članova Nadzornog odbora 

trgovačkog društva MIH d.o.o Poreč; 
 

b) Nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju članova Nadzornog odbora 
trgovačkog društva MIH d.o.o Poreč; 

 
2. Akti iz točke 1. ovog Zaključka sastavni su dio istog, te se upućuju Županijskoj skupštini 

Istarske županije, u funkciji Skupštine društva, na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Alen 
Damijanić- v.d. pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije. 
 

 
ŽUPAN 

      Ivan Jakovčić 
 

 

 

  



 Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09), članka 441. stavka 1. točke 4. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" 
152/12 pročišćeni tekst) i članka 25a. Odluke o osnivanju trgovačkog društva MIH d.o.o. 
Poreč (Službene novine Istarske županije“ br. 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02), Županijska skupština 
Istarske županije, u funkciji Skupštine Društva, na sjednici održanoj dana ____2012. godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

o razrješenju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 
 
I. 
 

Razrješuju se članovi Nadzornog odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč zbog 
isteka mandata: 

 
1. Tedi Chiavalon, predsjednik nadzornog odbora; 

 
2. Lino Dobrila, član nadzornog odbora. 
 

3. Đanfranko Pribetić, član nadzornog odbora. 
 
 

   II. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“ 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
  REGIONE ISTRIANA 

        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
Predsjednik 

          Dino Kozlevac 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09), članka 441. stavka 1. točke 4. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" 
152/12 pročišćeni tekst)  i članka 25a. Odluke o osnivanju trgovačkog društva MIH d.o.o. 
Poreč (Službene novine Istarske županije“ br. 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02), Županijska skupština 
Istarske županije, u funkciji Skupštine Društva, na sjednici održanoj dana ____ 2012. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 

 
I. 
 

U Nadzorni odbor trgovačkog društva MIH d.o.o Poreč, imenuju se: 
 

1. Tedi Chiavalon, član nadzornog odbora; 
 

2. Lino Dobrila, član nadzornog odbora; 
 

3. Mirna Šuran, članica nadzornog odbora, predstavnica ranika. 
 

 
  II. 
 
Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“ 
 
 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
  REGIONE ISTRIANA 

       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
Predsjednik 

          Dino Kozlevac 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 44. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11) kojim je propisano da izvršne poslove u općini obavlja općinski 
načelnik, u gradu gradonačelnik i u županiji župan, u člancima 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) kojima su propisane ovlasti 
župana Istarske županije, te vrste akata koje župan donosi u poslovima iz svog 
samoupravnog djelokruga. 
Nadalje, pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je i u članku 43. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09) kojim je propisana nadležnost 
Skupštine Istarske županije, članku 441. stavku 1. točki 4. Zakona o trgovačkim 
društvima ("Narodne novine" 152/12 pročišćeni tekst) kojim je propisana nadležnost 
skupštine društva sa ograničenom odgovornošću da odlučuje o izboru i opozivu članova 
nadzornog odbora. 
Temeljem članka 24. Odluke o osnivanju trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč (Službene 
novine Istarske županije“ br. 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02) propisano je da funkciju Skupštine 
Društva vrši Skupština Istarske županije i da Skupština odlučuje o imenovanju i opozivu 
nadzornog odbora društva. Člankom 25.a Odluke o osnivanju trgovačkog društva MIH 
d.o.o. Poreč (Službene novine Istarske županije“ br. 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02) propisano je 
da nadzorni odbor društva ima predsjednika i dva člana koje imenuje Skupština Društva. 
Jedan član nadzornog odbora mora biti predstavnik radnika. 

 Sukladno članku 439. i članku 264. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine"   
152/12 pročišćeni tekst) nadzorni odbor će iz reda svojih članova izabrati predsjednika i     
najmanje jednog njegovog zamjenika. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 

KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
Razrješenje i imenovanje članova Nadzornog odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. 
Poreč čiji je jedini osnivač Županija Istarska, u nadležnosti je Skupštine Istarske županije 
u svojstvu Skupštine Društva. 
S obzirom na to da je dosadašnjim članovima Nadzornog odbora i istekao mandat, 
sukladno Odluci o osnivanju trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč (Službene novine 
Istarske županije“ br. 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02), potrebno je imenovati članove Nadzornog 
odbora za idući mandat. 
 Slijedom navedenog predlaže se Skupštini Društva donošenje rješenja o razrješenju      
članova dosadašnjeg Nadzornog odbora u sastavu: Tedi Chiavalon, predsjednik 
nadzornog odbora, Lino Dobrila, član nadzornog odbora, Đanfranko Pribetić, član 
nadzornog odbora. 
 Nadalje, predlaže se Skupštini Društva donošenje rješenja o imenovanju članova 
Nadzornog odbora u sastavu koji slijedi: Tedi Chiavalon, član nadzornog odbora, Lino 
Dobrila, član nadzornog odbora, Mirna Šuran, članica nadzornog odbora- predstavnica 
radnika. 

 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 

Sredstva za realizaciju ovog Akta osiguravaju se redovnom djelatnošću trgovačkog 
društva MIH d.o.o. Poreč. 
 
 
 
 
IV. TEKST NACRTA AKTA 

Rješenja o razrješenju i Rješenja o imenovanju s Obrazloženjem sastavni su dio ovog 
Akta. 



  
 

 
. 




